Para  la  presente  gestión,  conforme  lo  resuelto  en  la  RES-2025-

00001723-APPSF-OD#DPV se fija  el  plazo  para  realizar  los  trabajos  en  15 (quince)
meses calendario a partir del Acta de Iniciación de los mismos. 

Asimismo,  se  fija la  Capacidad  Mínima de  Contratación  Anual  en  $
9.770.690.584,84  (Pesos Nueve Mil  Setecientos Setenta Millones Seiscientos Noventa

Mil quinientos Ochenta y Cuatro con 84/100 ctvs.)  y la Capacidad  Técnica Mínima de

Contratación  en  la  especialidad Código  420:  $  9.770.690.584,84  (Pesos  Nueve  Mil

Setecientos Setenta Millones Seiscientos Noventa Mil quinientos Ochenta y Cuatro con

84/100 ctvs.)